ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О проведении муниципального

этапа Республиканского конкурса

родительских комитетов

«Секреты дружного класса»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 04.10.2017 №1597/17 «О проведении Республиканского конкурса

родительских комитетов «Секреты дружного класса» и в целях реализации

положений  Стратегии развития воспитания Российской Федерации в период до

2025 года и Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике

Татарстан на 2015-2025 годы

1. Провести 23 ноября 2017 года на базе МБУ ДО «Центр творчества ЗМР

РТ» муниципальный этап Республиканского конкурса родительских комитетов

«Секреты дружного класса» согласно положению, утвержденному

Министерством образования и науки Республики Татарстан (приложение).

2. Директору МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ»

Фесенко И.В. создать необходимые условия для проведения муниципального

этапа Республиканского конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

учащихся, родителей и педагогов в муниципальном этапе Республиканского

конкурса.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Сафину В.Р.

Руководитель              А.Х. Сахибуллин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 1 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Документ создан в электронной форме. № под-1597/17 от 04.10.2017. Исполнитель: Кашапова А.Р.
Страница 1 из 6. Страница создана: 06.10.2017 15:59
Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 2 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Документ создан в электронной форме. № под-1597/17 от 04.10.2017. Исполнитель: Кашапова А.Р.
Страница 2 из 6. Страница создана: 06.10.2017 15:59
Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 3 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Документ создан в электронной форме. № под-1597/17 от 04.10.2017. Исполнитель: Кашапова А.Р.
Страница 3 из 6. Страница создана: 06.10.2017 15:59
Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 4 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Документ создан в электронной форме. № под-1597/17 от 04.10.2017. Исполнитель: Кашапова А.Р.
Страница 4 из 6. Страница создана: 06.10.2017 15:59
Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 5 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Документ создан в электронной форме. № под-1597/17 от 04.10.2017. Исполнитель: Кашапова А.Р.
Страница 5 из 6. Страница создана: 06.10.2017 15:59
Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 6 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Лист согласования к документу № под-1597/17 от 04.10.2017
Инициатор согласования: Кашапова А.Р. Специалист 1-й категории отдела
дополнительного образования детей
Cогласование инициировано: 04.10.2017 15:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Соркина Ж.В.
Cогласовано

04.10.2017 - 19:20
-

2 Сулима Л.О.
Подписано

04.10.2017 - 20:42
-

Документ создан в электронной форме. № под-1597/17 от 04.10.2017. Исполнитель: Кашапова А.Р.
Страница 6 из 6. Страница создана: 06.10.2017 15:59
Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 7 из 8. Страница создана: 23.10.2017 11:52

Лист согласования к документу № 03-05-982 от 23.10.2017
Инициатор согласования: Гильманова М.М. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования ИК ЗМР
Cогласование инициировано: 23.10.2017 11:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Паракова Е.А.  Cогласовано
23.10.2017 - 15:20

-

2 Сахибуллин А.Х.  Подписано
23.10.2017 - 19:20

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-982 от 23.10.2017. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 8 из 8. Страница создана: 24.10.2017 11:21